ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 44

г. Москва 30 октября 2007 г.

Об отзыве из Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона №445648-4

«О внесении изменений в Федеральный закон «О федеральном

бюджете на 2007 год»

Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет:

1. Отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации проект федерального закона № 445648-4 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О федеральном бюджете на 2007 год».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

И.о. секретаря Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

С.А. Разумов

http://ппвс.рф

http://%D0%BF%D0%BF%D0%B2%D1%81.%D1%80%D1%84